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REJESTR ZLOZONYCH WNIOSKOW

w ramach naboru nr 06/2025

przedsiewziecie: 1.5. Tworzenie oferty rozwoju, spedzania czasu wolnego i rekreac;ji

dla mieszkancow LGD - podejmowanie dziatalnosci gospodarczej w ramach celu 1.

Poprawa atrakcyjnosci miejsca zamieszkania i warunkéw rozwoju mieszkancoéw

obszaru.

Termin sktadania wnioskéw: 21.10.2025r. od godz. 0:00 do 07.11.2025r. do godz. 23:59

Lp.

Data i godzina
ztozenia
whniosku

Znak
sprawy/indywidualny
numer sprawy

Imie i
nazwisko/Nazwa
podmiotu
ubiegajacego sie o
wsparcie

Tytut operacji
okreslony we
whniosku

Whnioskowana
kwota wsparcia w
PLN

22.10.2025
22:59

UM12.65721.00545.2025

Dominik Panek

Akademia Sportu i
Zabawy — zajecia
ogdlnorozwojowe
dla dzieci 4-10 lat,
taczace elementy
réznych dyscyplin
sportowych i
zabaw ruchowych
na obszarze Lesnej
Krainy Gornego
Slaska

99 570,90 zt

30.10.2025
13:39

UM12.65721.00575.2025

Grzegorz Nowak

Utworzenie
wypozyczalni
motocykli
turystycznych w
celu rozwoju
oferty spedzania
czasu wolnego
mieszkaAcow i
turystow

98 268,30 zt

03.11.2025
20:36

UM12.65721.00577.2025

Anna Gansiniec

Zielona Rajza —
uruchomienie
wypozyczalni
rowerow
elektrycznych jako
nowej oferty
spedzania czasu

142 796,55 zt




wolnego w
miejscowosci
Zielona

05.11.2025
14:09

UM12.65721.00578.2025

Justyna Michatek

Podjecie
dziatalnosci
gospodarczej -
Alpakowy Zakatek
w Poniszowicach —
miejsce relaksu,
edukacji i spotkan
z naturg

73 820,96 zt

06.11.2025
13:33

UM12.65721.00579.2025

Zaneta Maron

Otwarcie
dziatalnosci
gospodarczej
"Akademia
Dzwieku Zaneta
Maron".

91 107,90 zt

06.11.2025
18:35

UM12.65721.00581.2025

Waldemar
Poptawski

Wypozyczalnia
kajakéw i sprzetu
do biwakowania

150 000,00 zt

06.11.2025
20:08

UM12.65721.00582.2025

Sonia Baranska

Twoja dobrze
zaplanowana
przestrzen

94 086,99 zt

06.11.2025
20:56

UM12.65721.00583.2025

Dariusz Bajcer

Podjecie
dziatalnosci
gospodarczej pod
nazwg Grota Solna
Cysterska Caverna
Dariusz Bajcer

99 450,00 zt

07.11.2025
08:29

UM12.65721.00584.2025

Agnieszka Musik

Rozpoczecie
dziatalnosci
zZwigzanej z
wynajmem jachtu
zaglowego wraz z
organizacja
szkolen i kursow.

99 980,57 zt

10

07.11.2025
12:25

UM12.65721.00587.2025

Anna
Mecherzynska

Podjecie
jednoosobowej
dziatalnosci
gospodarczej pod
firmg Anna
Mecherzynska
Swiadczacej ustugi
w zakresie
centrum
nurkowego i
wypozyczalni
ekologicznych

99 039,85 zt




srodkow
transportu.

11

07.11.2025
16:32

UM12.65721.00589.2025

Samuel Pawetczyk

Podjecie
dziatalnosci
gospodarczej pod
nazwgy SP Events -
Samuel Pawetczyk
zapewnhiajacej
edukacje,
rozrywke oraz
mozliwosé
aktywnego
spedzania czasu
wolnego
mieszkaricom
obszaru LGD

96 617,90 zt

12

07.11.2025
18:25

UM12.65721.00591.2025

Jakub Nieradzik

Otwarcie
dziatalnosci z
branzy eventowej,
oferujacej
innowacyjne ustugi
rekreacyjne oraz
edukacyjne dla
mieszkancow LGD,
bazujace na
unikalnych,
drewnianych grach
i warsztatach
ekologicznych.

62 011,97 zt

13

07.11.2025
18:40

UM12.65721.00592.2025

Karol Grzybek

Utworzenie
Browaru
Rzemieslniczego w
Toszku

150 000,00 zt

14

07.11.2025
19:18

UM12.65721.00593.2025

Krystian Kietbasa

Strefa Rekreacji
Proboszczowice

130 631,80 zt

15

07.11.2025
19:22

UM12.65721.00594.2025

Patrycja Gansiniec

Rozpoczecie
dziatalnosci
gospodarczej pod
nazwg VERDA
Patrycja Gansiniec

125 436,66 zt




16

07.11.2025
21:01

UM12.65721.00595.2025

Mirostaw Krysik

Uruchomienie
mobilnej firmy
szkoleniowej
""Strefa Progressu"
oferujacej
innowacyjny,
indywidualny
trening pitkarski
oparty na
zaawansowanej
analityce wideo i
sprzecie
sportowym klasy
premium.

97 500,00 zt

17

07.11.2025
21:14

UM12.65721.00596.2025

Danuta Wapinska

Sielskie Miejsce

72 558,85 zt

18

07.11.2025
21:31

UM12.65721.00597.2025

Szymon Grosiak

Utworzenie
ekologicznej
wypozyczalni
roweréw
elektrycznych
wspierajacej
rozwdj turystyki i
rekreacji na
obszarze LGD.

105 445,00 zt

19

07.11.2025
22:43

UM12.65721.00598.2025

tukasz Kotton

Podjecie
dziatalnosci
gospodarczej w
zakresie rekreacji i
rozwoju wraz z
ustugg kawiarnio-
herbaciarni.

150 000,00 zt

20

07.11.2025
22:56

UM12.65721.00599.2025

Magdalena Pytlarz

wynajem roweréw
elektrycznych

102 700,00 zt

21

06.11.2025
16:52

UM12.65721.00580.2025

Monika Odoj

Mill Mood Studio —
pracownia designu
i rzemiosta jako
nowa forma
aktywnosci
mieszkancow

64 431,90 zt

Koszecin, dn.: 12.11.2025r.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Dziatania ,,Le$na Kraina Gérnego Slaska”




